

«Бекітемін»

№9 «Бәйтерек» бөбекжайының

жедел басқару құқығындағы

МҚКК директоры

Гитанова М.У.

2020 ж.



**МЕКТЕПКЕ ДЕЙІНГІ ТӘРБИЕ МЕН ОҚЫТУДЫҢ ҮЛГІЛІК ОҚУ
БАҒДАРЛАМАСЫНЫҢ МАЗМҰНЫН ІСКЕ АСЫРУДА
ұйымдастырылған оқу қызметтері бойынша
«Бәйтерек» МАД тобына арналған 2020 – 2021 оқу жылының
перспективалық жоспары**

2020-2021 жыл

2020 – 2021 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ЖЫЛДЫҚ ПЕРЕСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПА

<p>Білім беру саласы:</p>	<p>Денсаулық- 3 Дене тәрбиесі- 2,5 Қауіпсіз мінез құлық негіздері –0,5</p>	<p>Коммуникация – 5 Сөйлеуді дамыту - 1 Көркем әдебиет - 1 Сауат ашу негіздері – 2 Орыс тілі – 1</p>	<p>Таным – 2,5 Математика негіздері – 1 Жаратылыстану - 1 Құрастыру - 0,5</p>	<p>Шығармашылық - 5 Сурет салу – 1 Мүсіндеу – 1 Апликация - 1 Музыка - 2</p>	<p>Әлеуметтік орта – 1,5 Қоршаған ортамен танысу - 0,5 Өзін – өзі тану - 1</p>	<p>Варативтік компонент – 3 Шебер қолдар – 1 Қызықты математика – 1 Логика - 1</p>
<p>Өтпелі тақырып:</p>	<p>Балабақша</p> <p>Мақсаты: Балалар өз бойларына әлеуметтік дағдылар қалыптасады; мектепке дейінгі ұйымға, топқа, өзге балалар мен ересектерге сүйіспеншілік сезімдері оянады; бірлескен ұжымдық жұмыстарға қызығушылық танытады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Басқалардың тілектеріне құрметпен қарайды, қоғамдық орында тәртіп сақтайды; мектепке дейінгі ұйымның қызметкерлерінің жұмыстарына құрметпен қарайды, үлкендерді сыйлайды; өзге балалармен қарым –қатынасқа түсе алады; ересектермен және құрдастарымен бірге еңбек ете алады, ортақ мақсат қояды және оның нәтижесін талқылай алады.</p>					
<p>Жасы:</p>	<p>«Бәйтерек» МАД тобы (5 – 6 жас аралығы) бірінші жартыжылдық</p>					
<p>Айы, жылы:</p>	<p>Қыркүйек айы, 2020 жыл.</p>					
<p>Оқу мақсаты: (үлгілі оқу ағдарламынан)</p>	<p>Белсенді қимыл әрекет дағдылары мен денелік өзін – өзі жетілдіру қажеттілігін қалыптастыру және дамыту, балалардың салауаты өмір салты негіздеріне баулу болып табылады.</p>	<p>Айналасындағы адамдармен бірлесе әрекет ету және байланысқа түсу біліктерін қалыптастыру, қарым-қатынас жағдаяттарын ажырату, өз мінез-құлқын дұрыс және сәйкесінше ұстау болып табылады</p>	<p>Танымдық-зерттеу әрекеттері үшін жағдай жасау болып табылады</p>	<p>Мектеп жасына дейінгі балаларда шығармашылық қабілеттердің, ойлау мен қиялдың қалыптасуына, эстетикалық талғамы мен эмоционалды-сезімдік саласының, өзінің ішкі жан дүниесін көркемдік формада жеткізе білуге деген ұмтылысын</p>	<p>Әлеуметтік ортаға бейімделу біліктерін қалыптастыру, кез келген ортада еркін бірлесе әрекет ету, өз Отанына сүйіспеншілік таныту, адамгершілік-рухани білім негіздерін дамыту болып табылады.</p>	<p>Мектеп жасына дейінгі балаларда шығармашылық қабілеттердің, ойлау мен қиялдың қалыптасуына, эстетикалық талғамы мен эмоционалды-сезімдік саласының, өзінің ішкі жан дүниесін көркемдік формада жеткізе білуге деген ұмтылысын</p>

				<p>дамытуға, өнер құралдарымен тәрбиелеуге және музыкалық-көркемдік әрекет тәсілдері мен ойын арқылы өнер әлеміне баулуға жағдай жасау болып табылады.</p>		<p>дамытуға, өнер құралдарымен тәрбиелеуге және музыкалық-көркемдік әрекет тәсілдері мен ойын арқылы өнер әлеміне баулуға жағдай жасау болып табылады. Әлеуметтік ортаға бейімделу біліктерін қалыптастыру, кез келген ортада еркін бірлесе әрекет ету, өз Отанына сүйіспеншілік таныту, адамгершілік-рухани білім негіздерін дамыту болып табылады.</p>
<p>Күтілетін нәтиже: (үлгілі оқу ағдарлама-сынан)</p>	<p>0.2.1.1 бір орында тұрып және қозғалыс барысында сапқа тұру түрлерін, мәнерлі сап түзу, жүру түрлерін орындайды; 0.2.1.2 жүру мен жүгірудің негізгі түрлерін орындайды,</p>	<p>1.1Дыбыстарды дұрыс айтуды біледі. 0.1.1.1 сөздер мен фразалардағы дыбыстарды дұрыс дыбыстайды; 0.1.1.2 Сөздік қорды толықтырады;</p>	<p>0.1.1.1 қағаз бетінде кеңістікті бағдарлай алу арқылы карточкалардағы геометриялық фигуралардың орналасуын сипаттайды; 0.1.1.2 кеңістікте бағдарлайды: сол жақ,</p>	<p>0.1.1.1 түрлі сызықтарды (түзу, қисық, зигзаг, ирек, т.б.) пайдаланып, қарапайым заттар мен күрделі емес сұлбаларды салады; 0.1.1.2 түрлі сызықтар көмегімен қарапайым сәндік</p>	<p>0.1.1.1 отбасындағы өзара тату қарым-қатынастың маңызын түсініп, отбасы мүшелерімен бірлесе жұмыс жасайды;</p>	<p>0.1.1.1. Қазақ халқының тұрмыс – салты, әдет-ғұрпы, сәндік-қолданбалы өнері жайында қарапайым түсінеді. 0.1.1.2. Бояулармен, оларға тән қасиеттерімен танысады.</p>

	<p>оларды алмастырады, қарапайым дене жаттығуларымен алмастырады; 0.2.1.3 гимнастикалық орындық пен еңіс тақтайдың бойымен жүру, кезінде тепе-теңдікті сақтайды; 0.2.1.4 секірудің әр түрлі түрлерін орындау, тепе-теңдікті сақтай отырып, өзгермелі жағдайларда секіре алады; 0.2.1.5 өрмелеу, өрмелеп шығу, астымен еңбектеу, еңбектеп өту түрлерін орындайды; 0.2.1.6 қашықтыққа, көлденең және тік нысанға лақтырады. 0.2.1.7 допты домалатады, лақтырады және қағып алу, допты жерге оң қолмен және сол қолмен ұру, екі қолымен басынан асыра лақтыру және</p>	<p>0.1.2.1 сөздердің лексикалық мағынасы мен мәнін түсінеді, мағынасы бойынша жақын/қарама-қарсы сөздерді сөйлегенде қолданады; 0.1.2.2 ауыспалы мағынадағы сөздерді, бейнелі теңеулерді түсінеді, оларды сөйлегенде қолданады.; 0.1.3.1 берілген кіріспесі бойынша әңгіме мазмұнын болжайды. 1.4 Тілдік нормаларды сақтай отырып, түрлі қарым-қатынас жағдаяттарына қатысады; 0.1.4.1 қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана біледі. 0.1.4.2 берілген тақырып аясында диалогке қатысады;</p>	<p>оң жақ, үстінде, астында, алдында (алды), артында, (арты), жақын, арасында, қасында 0.1.1.3 заттарды ені, биіктігі, жуандығы бойынша салыстырып, көлемдерінің арақатынасы көрсетілген заттарды табады., оларды өлшемдерінің өсу (кему) ретімен орналастырады; 0.1.1.1 табиғи және жасанды материалдарды ажыратады; 0.1.1.2 табиғи және жасанды материалдардың қасиеттерін атайды; 0.1.1.3 заттарды ортақ белгілері бойынша топтайды, геометриялық фигураларды сипаттайды және салыстырады; 0.1.1.4 заттардың қолданану аясы мен құрылуы арасындағы</p>	<p>өрнектерін және қазақ өрнектерінің түрлерін салады; 0.1.2.1 негізгі геометриялық пішіндердің көмегімен қарапайым заттар мен олардың бөлшектерін, сондай-ақ біртұтас сюжеттік желісі бар сурет салады; 0.1.2.2 шамасы әр түрлі біртектес заттардың, бөлшектердің суретін салып, оларды суретте симметриялы орналастырады; 0.1.2.3 өрнек ішінде геометриялық пішіндер мен өсімдік элементтерін 2-3 элементтен кезектестіріп, ырғақты орналастырады; 0.1.3.1 негізгі және қосалқы, жылы және суық түстерді</p>	<p>0.1.1.2 отбасы мүшелерін атап, міндеті мен өзіне тағылған жауапкершілікті біледі; 0.1.1.3 түрлі іс-әрекет түрлеріндегі өз жетістіктеріне тең баға береді; 0.1.2.1 мектептегі және сыныптағы негізгі ережелерді білу және оларды сақтайды; 0.1.2.2 түрлі әлеуметтік жағдаяттарда шешім қабылдайды; 0.1.2.3 қарапайым этикалық нормаларды біліп сақтайды; 0.1.2.4 бірлесе жұмыс жасау, еңбек нәтижесін бағалайды; 0.1.3.1. еңбектің</p>	<p>0.1.1.3. Балалардың сопақша және дөңгелек пішіндегі заттар суретін салу іскерлігін дамиды. Қосымша түстерді ала білуге, қағаз бетіне суретті дұрыс орналастыруға үйренеді. Балалардың тапқырлығы арттады. 0.1.1.4. Балалардың аңдарға деген сүйіспеншілік сезімдерін қалыптасады: Ойыншық қоянға сәбіз жасауға әрекеттеніп іскерлік дағдылары қалыптасады:. Ұқыпты жұмыс істей алады. 0.2.2.1. Қол алысып амандасу, құшақтасып</p>
--	---	--	---	--	--	---

	<p>бір қолмен кедергіден лақтыра алады; 0.2.2.1 дене қуаты қасиеттерін көрсетеді; әр түрлі дене әрекеті түрлеріндегі ептілік, жылдамдық пен реакция 0.2.2.2 құрдастарының шағын тобымен таныс ойындарды ұйымдастыруда дербестік пен бастамашылдықты дамыта алады; 0.2.2.3 кеңістікте, уақытта бағдарлануды, орындық/бөрене арқылы жоғары және төмен жүру барысында және берілген қалыпта тепе-теңдікті сақтау ептілігін дамытады; 0.1.1.1 адам денесінің құрылысын біледі; 0.1.1.2 сымбатты сақтаудың негізгі ережелерін біліп,</p>	<p>0.1.5.1 айтылған ойдың мәнін ашу үшін интонацияны сақтақтайды, тілдесудің вербалды емес құралдарын қолданады (ым, ишара және т.б.); 0.1.6.1 қарым-қатынастағы түрлі жағдаяттарда әдептілік сөздерін қолдана біледі; 0.1.6.2 өз тәжірибесі негізінде әңгіме құрастырады; 0.1.1.1 шағын мәтіндер, ертегілер, әңгімелер, балалар тақпақтары және т.б. мазмұны бойынша сұрақтарға жауап береді; 0.1.1.2 өзінің эмоционалдық жағдайын сөзбен жеткізеді; 0.1.2.1 шағын өлеңдерді, шағын фольклор</p>	<p>байланысты орнатады; 0.1.2.1 материалдармен және құралдармен жұмыс жасау кезінде техникалық қауіпсіздік ережелерін сақтақтайды; 0.1.2.2 еңбек пен шығармашылыққа арналған құралдарды дұрыс қолданады; үшкір және өткір заттар 0.1.2.3 жұмыс барысында жұмыс орнын, құралдарын ретке келтіруді біледі; 0.1.2.4 жобаны командада жасайды, команда үшін маңызы мен өз орнын біледі. 0.1.1.1 "бақылау" ұғымын және оны өткізу кезеңдерін түсінеді; 0.1.1.2 табиғат нысандары мен құбылыстарына қысқа уақыт аралығында бақылау жүргізеді; 0.1.1.3 алынған ақпаратты ұсыну және қорытынды жасайды. 0.1.1.4 педагогтың</p>	<p>ажыратады; 0.1.4.1 көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қолмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолдана отырып, заттардың текстурасын бейнелейді; 0.1.5.1 заттарды жерге, суға, аспанға қатыстылығы бойынша орналастырып, заттардың және зат бөлшектерінің пішінін, пропорцияларын, түсін есепке ала отырып, кеңістіктік арақатысын бейнелейді; 0.1.5.2 суреттегі бейненің көңіл-күйін беру үшін қағаз реңі мен түс үйлесімділігін таңдайды; 0.1.1.1 затқа қарап және елестету</p>	<p>маңызын және адам өміріндегі барлық мамандықтардың қажеттігін түсіндіреді; 0.1.4.1 байланыс құралдарының адам өміріндегі қажеттілігін түсініп, олардың қолданылу аясын атайды; 0.1.4.2 қозғалыс ортасы мен қолданылуы бойынша көлік түрлерін ажырату және сипаттайды; 0.1.1.1 табиғат бұрышындағы өсімдіктерге күтім жасайды; 0.1.1.2 "Қызыл кітапқа" енгізілген өсімдіктерді атайды; 0.1.1.3 табиғатта өзін ұстай білудің ережесін біледі;</p>	<p>амандасу, төс қағысып амандасу түрлерімен танысады, орынды қолдана біледі. 0.2.2.2. Адамға тән адамгершілік қасиеттер туралы түсіндіре отырып, адамгершілікке байланысты мақал мәтелдердің мағынасын түсінеді. Адамгершілікке байланысты айтылған тыйым сөздерді мағынасын түсінеді, жатқа айтады. 0.2.2.3. Өтірік өлеңдердің мазмұны жөніндегі білімдерін шындайды, Тазша баланың бірнеше өтірік өлеңдерін талдап, жатқа мәнерлеп айтуға үйренеді. 0.2.2.4. Санамақтар туралы</p>
--	---	---	--	---	--	---

	<p>қолданады; 0.1.2.1 ауыз қуысы мен денеге күтім жасаудың гигиеналық ережелерін түсінеді; 0.1.3.1 тамақтанады, ұйқы, демалыс, күн тәртібін сақтаудың қажеттілігін түсінеді; 0.1.4.1 денсаулықты нығайтудың тәсілдері мен шынығу түрлерін біліп, дене жаттығуларын орындайды.</p>	<p>жанрларын мәнерлеп жатқа айтады; 0.1.3.1 тыңдалған материалды иллюстрациялар бойынша оқиға жүйесін сақтап баяндайды; 0.1.4.1 иллюстрациялар бойынша сұрақ құрастырады және оларға жауап береді; 0.1.5.1 әңгіменің мазмұнын иллюстрация/әңгіменің кіріспесі бойынша болжайды; 0.1.1.1 тілдің дыбыстарын естіп қабылдайды, оларды сөздер ішінен бөледі және сөзсіз жеке айтады; 0.1.1.2 сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, жуан және жіңішке</p>	<p>көмегімен болжамдар жасайды және оларды өздігінен/топта шешеді; 0.1.1.5 күнделікті өмірдегі табиғат туралы білімнің маңыздылығын түсінеді. 0.1.2.1 өсімдіктің тірі табиғат бөлігі екендігін анықтай отырып, өсімдік тіршілігіне қажетті жағдайдарды анықтайды; 0.1.2.2 өсімдіктерді ағаштар, бұталар, шөптер тобына ажыратады. 0.1.2.3 бөлме және жабайы өсетін өсімдіктерді салыстырады; 0.1.2.4 пиязшық арқылы көбейетін өсімдік түрлерінің өніп-өсуін бақылайды; 1.3.1 жануардың тірі табиғат бөлігі екендігін түсінеді; 0.1.3.2 үй жануарлары мен жабайы жануарларды атап, сипаттайды; 0.1.3.3 қыстап қалатын</p>	<p>арқылы, ермексаздың, сазбалшықтың және басқа да материалдардың бүтін бөліктерін соза отырып, таныс заттарды, түрлі пішіндегі, көлемдегі жеміс-жидек, жануар, құстардың модельдерін қарапайым геометриялық пішіндер негізінде мүсіндейді; 0.1.1.2 дененің қарапайым пропорцияларын есепке ала отырып, қозғалыстағы адамның немесе жануардың қарапайым фигурасын мүсіндеу, фигураны тік немесе көлденең орналастырады, фигура бөліктерін өзара қосып, олардың бір-біріне қосылған жерін арнайы кескіш</p>	<p>0.1.2.1.табиғат бұрышындағы жануарларға күтім жасайды; 0.1.2.2 Қазақстанның қорықтарын атайды; 0.1.2.3 "Қызыл кітапқа" енгізілген жануарларды атайды; 0.1.3.1. жер бетіндегі барлық тіршілік иесі үшін судың, ауаның және жылудың рөлі туралы біледі.</p>	<p>түсініктерін кеңейте отырып, қолдану ерекшеліктері туралы білімдерін жетілдіреді; Жұмбақ-санамақтар мен есеп санамақтары шешуге үйренеді. 0.2.2.5. Сиыр және сиыр атаулары- бұзау, тайынша, бұқа т.б. ерекшеліктерімен танысады; Сиырдың пайдасымен оны күту жолдарымен танысады. 0.2.2.6. Сүт және сүттен жасалатын тағамдардың адам денсаулығына пайдасы туралы біледі және жасалу жолдарымен танысады; Сиыр сауу, сүзу, шайқау, құю, қайнату т.б. сөздердің мағынасын түсінеді.</p>
--	---	---	--	--	--	---

		<p>дауыстылар) ажыратып, дұрыс дыбыстайды;</p> <p>0.1.1.3 сөзді буынға бөледі, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтақтайды;</p> <p>0.1.2.1 сөз бен сөйлемді ажыратып, сөздің, сөйлемнің мағынасын түсінеді;</p> <p>0.1.2.2 тыңдалған материал негізінде қарапайым сұрақтарға жауап қайтарады;</p> <p>0.1.2.3 сөйлемдерді интонация бойынша ажыратады (хабарлы, сұраулы, лепті)</p> <p>0.1.3.1 өзіне таныс тақырып аясында диалогке қатысады</p> <p>0.1.4.1 сөйлеу барысында дауыс ырғағын сақтап, вербалды емес қарым-қатынас</p>	<p>және жыл құстарды атайды;</p> <p>0.1.4.1 адамның негізгі дене мүшелерін атап, олардың қызметін біледі;</p> <p>0.1.4.2 сезім мүшелерін атап, олардың қызметін біледі;</p> <p>0.1.4.3 адамның өмір сүруіне қажетті жағдайларды біледі.</p>	<p>көмегімен тегістеп, жымдастырады;</p> <p>0.1.1.3 кейіпкерлерге тән бөліктерді (мұрын, ауыз, көз, құлақ, аяқ, қанат) пропорцияны сақтай отырып, қарапайым әдістерді (жұмырлау, жаю, жалпайту, кескіш көмегімен ойып алуады т.б.) қолданып мүсіндейді, жұмыстың конструктивті және пластикалық техникаларын үйлестіріп, бөліктерді біріктіреді;</p> <p>0.1.1.4 қарапайым көркем образдарды жасайды, образды түрлі ұсақ бөліктермен, сәндік элементтермен толықтыра отырып, көңіл-күйін бере біледі, олардың ұқсастықтары мен</p>		<p>0.2.2.7. Жүннен, матадан жасалынған үй жиһаздары туралы білімдері арттады, аттарын дұрыс атайды;</p> <p>Ой қабілеттерін дамиды;</p> <p>Үлкендердің еңбектерін құрметтеуге тәрбиеленеді.</p> <p>0.2.2.8. Балаларды ағаштан жасалған ұлттық үй жиһаздарымен, ұста, ағаш шебері туралы түсініктері қалыптасады;</p> <p>Сөз қорларын байиды;</p> <p>Үлкендердің еңбегін құрметтеуге тәрбиеленеді.</p>
--	--	---	---	---	--	--

		<p>кұралдарын (ым-ишара, қимыл), сөздерді (кешіріңіз, тыңдаңызшы! және т.б.) қолданады;</p> <p>0.1.1.1 произносить и различать звуки в словах и фразах;</p> <p>0.1.2.1 внимательно слушать и правильно реагировать на нее (использование мимики и жестов, выполнение действий)</p> <p>0.1.3.1 понимать значение часто повторяющихся слов по лексическим темам;</p> <p>0.1.4.1 отвечать на элементарные вопросы жестами (например, указав на предмет или картинку), словами и короткими фразами;</p> <p>0.1.5.1 демонстрировать понимание увиденного через</p>		<p>айырмашылықтарын талдайды;</p> <p>0.1.2.1 балалармен топтасып немесе жекелей біртекті заттардан образдар мен сюжеттік композициялар жасайды; (мысалы, ертегі, әңгіме, балаларға арналған халық әндері, санамақ, мазақтамалар, аңыздар желісімен)</p> <p>0.1.2.2 бұйымды тұғырға орнату техникасын пайдаланады, бір тұғырға бірнеше бұйымды орналастырады;</p> <p>0.1.3.1 пластикалық, конструктивтік және мүсіндеу техникаларын қолданып, түрлі пішіндегі кескіштерді пайдалана отырып, Қазақстанның және әлемнің халық кәсіпшілігі негізінде</p>		
--	--	---	--	--	--	--

		<p>комментирование (два-три слова, простое предложение)/ действия;</p> <p>0.1.1.1 Тыныс алу және артикуляция</p> <p>0.1.1.2 Дикция және интонация сақтайды;</p> <p>0.2.2.1 Ырғақ сезімі және қимыл үйлесімділігі біледі.</p> <p>3.Коммуникативтік-тілдік және ойын дағдылары сақтайды;</p> <p>0.3.3.1 Бірлесе әрекет ету тәсілдері біледі.</p>		<p>ойыншықтар, ыдыс-аяқ мүсіндейді;</p> <p>0.1.3.2 әлем халықтарының ұлттық ойыншықтарының желісі бойынша затқа қарап, елестетіп және ойдан құрастырып жапсырып мәнерленген образды сәндеу әдістерін пайдаланады; (рельеф, илеу, кескішпен ойып алу немесе қырып із салу)</p> <p>0.1.1.1 жырту, қиып алу әдістерімен түрлі ертегілік бейнелер, т.б. жасай отырып, қарапайым заттарды жапсырады;</p> <p>0.1.1.2 шаблон/есте сақталған үлгі/затқа қарап жапсыруларды құрастырады, сәйкес түсті, пішінді, заттардың</p>	
--	--	--	--	--	--

				<p>фактурасы мен пропорцияларын таңдайды, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс пайдаланады; 0.1.1.3 елестету арқылы геометриялық пішіндер негізінде бірнеше бөліктен тұратын заттардың жапсырмасын құрастырады, бөлшектерді жапсыру бірізділігін дұрыс қолдана отырып, тұтас ойыншық бейнелерін жасау немесе қисық жыртып алынған қағаздан жұмсақ ойыншық бейнелерін құрастырады; 0.1.2.1 жапсыруда дербес немесе ұжымдық сюжеттік композиция жасау, заттардың кеңістіктік қатынастарын,</p>		
--	--	--	--	--	--	--

				<p>түсін, пропорциясын, заттар мен олардың бөлшектерінің текстурасын есепке ала отырып оларды аспанға, суға, жерге қатыстылығы бойынша орналастырады; 0.1.3.1 қазақстан халықтарының сәндік-қолданбалы өнерінің желісімен, өрнектерді симметриялы, ырғақпен, пішіндер мен ою элементтерін кезектестіре отырып, жапсырудағы өрнек элементтерінің кеңістіктік қатынасын есепке ала отырып, геометриялық пішіндер, өсімдік элементтері негізінде өрнектерден жапсырулар құрастырады;</p>		
--	--	--	--	---	--	--

				<p>0.1.3.2 қуыршақтар мен ойыншықтарға арнап ұлттық бұйымдарды, сондай-ақ, қазақ ою-өрнектерінің желісімен балалардың ойдан шығаруы/шаблон бойынша түрлі бұйымдарды, шырша ойыншықтарын, құттықтау ашық хаттарын, ұжымдық панноларды сәндейді;</p> <p>0.1.1.1 таныс әндердің қарапайым әуендерін ажыратады;</p> <p>0.1.1.2 музыкалық шығарманың сипатын ажыратады; (көңілді, салтанатты, қуанышты, ашық-жарқын, көңілсіз, мұңды, қайғылы)</p> <p>0.1.1.3 тыңдалған музыкалық шығармадағы</p>		
--	--	--	--	--	--	--

				<p>қарқынды (жылдам, баяу), регистрді (жоғары – "құс", орташа – "қоян", төмен – "аю") анықтайды;</p> <p>0.1.1.4 музыкалық дыбыстың негізгі қасиеттерін жоғарылығына (жоғары-төмен дыбыс), ұзақтығына (ұзақ, қысқа), қаттылығына (қатты, ақырын), тембріне қарап ажыратады;</p> <p>0.1.1.5 таныс әннің, музыкалық шығарманың күшті және әлсіз бөліктерін ажыратады;</p> <p>0.1.1.6 музыканы тыңдау және орындау барысында өз сезімдері мен толғаныстарын сипаттайды;</p> <p>0.1.2.1 музыка жанрларын (күй, ән, би, марш) ажыратады;</p>		
--	--	--	--	--	--	--

				0.1.2.2 музыкалық мамандықтарды (орындаушы, әнші, солист, оркестр, дирижер) ажыратады; 0.1.3.1 музыкалық шығарманың кіріспесі мен қайырмасын ажыратады.		
<p>II – апта: Қашықтық тан оқыту – бейне ролик: Whatsaap желісімен</p>	<p>Дене шынықтыру «Спорт залмен, сабақтағы қауіпсіздік техникасымен танысу» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Я – это кто?» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Кел, танысайық!» Сөйлеу Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Біздің ойындарымыз»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Танысу. Не қайда орналасқан? Менің бөлmem. Қағаз бетінде бағдарлаймын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Кемпіркосаққа: «Қонаққа келдім» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің музыкалық әлемім» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Қағаздан не құрастырылады?»</p> <p>Қызықты математика. Менің бөлmem.</p> <p>Логика Тақырыбы: «Таяқшаларды пайдалану арқылы ойын»</p>

		Сөйлем Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017				
III – апта: Қашықтық тан оқыту – бейне ролик: Whatsaap желісімен	Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің топтағы достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017	Русский язык Тема: «Я расту» Методическое руководство Алматыкітап - 2017 Сауат ашу негіздер Тақырыбы: «Біз – өнерлі баламыз» Сөйлем түрлері Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Мен білетін жақсы сөздер» Сөз Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017	Математика негіздері Тақырыбы: «Менің ойыншықтарым. Не қайда орналасқан? Менің аулам. Не қайда орналасқан?» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017	Сурет салу Тақырыбы: «Мен сиқыршымын» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Музыка Тақырыбы: «Менің музыкалық әлемім» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017		«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Мысық пен тышқан» Логика Тақырыбы: «9 таяқшадан 4 бірдей үшбұрыш құрастыру» Қықықты математика. Менің аулам. Не қайда орналасқан?
IV – апта: Кезекші топ	Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің дене құрылысым» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017	Русский язык Тема: «Учимся приветствовать» Методическое руководство	Математика негіздері Тақырыбы: «Менің мерекем. Заттарды өлшемі (биіктігі, ұзындығы,	Сурет салу Тақырыбы: «Менің арным» (Түпкі ой бойынша) Әдістемелік құрал	Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Өзін – өзі тану әліппесі» Әдістемелік	Шебер қолдар. Тақырыбы: «Саңырау құлақ» оригами Логика

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен күштімін, ептімін және іскермін» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Адам денесі» Кіріспе сабақ Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Бәріміз тақпақ айтамыз» Буын Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кім болғым келеді?» (Құрманалинның өлеңі) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Айналамыздағы дыбыстар» Дыбыс Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кел, танысайық!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>қалыңдығы) бойынша салыстырамын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Мен табиғатты бақылай аламын ба?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен өнерлі баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Түйе (Қазақтың «Түйе су ішкенде неге артына қарайды?» ертегінің желісімен) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен өнерлі баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ертегілер елінде» (заттық аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>кұрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Менің отбасым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Тақырыбы: «7 таяқшадан 3 бірдей ұшбұрыш құрастыру»</p> <p>Қызықты математика. Тақырыбы: Менің мерекем.</p>
V – апта:	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен</p>	<p>Русский язык Тема: «Учимся</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Анама</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Мен</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы:</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Шебер қолдар»</p>

	<p>күштімін, ептімін және іскермін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен осындаймын, біз осындаймыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Мен болашақ спортшымын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>приветствовать» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздер Тақырыбы: «Мектеп бізге не үйретеді?» А дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Кім болғым келеді?» (Құрманалинның өлеңі) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Мектеп асханасында» Н дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен</p>	<p>көмектесемін. Айналамдағы заттарды санаймын. 1-ден 5-ке дейінгі сандар» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат құбылыстарын қалай бақылауға болады?» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Біз қандай балалармыз?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 22 - бет</p>	<p>сиқыршымын» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен Отанымды сүйемін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 33-бет</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Саз балшықтан мүсіндеп, бояулармен сәнделген ғажайып қошқар мүйіз оюы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен Отанды сүйемін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Алмұрт жемісі» (сәндік жапсыру) Әдістемелік құрал</p>	<p>«Мен ерекше баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Тасбақа» Логика Тақырыбы: «5 таяқшадан 2 бірдей ұшбұрыш құрастыру»</p> <p>Қызықты математика. Менің ойыншықтарым.</p>
--	--	---	---	---	---	---

		үлгілі баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017		Алматыкітап - 2017		
Айы, жылы:	Қазан, 2020 жылы					
Өтпелі тақырып:	<p style="text-align: center;">Менің отбасым</p> <p>Мақсаты: Бала өміріндегі – отбасы, ана, әке, әже, ата, аға, әпкенің рөлі; отбасы мүшелерінің міндеттері туралы біледі; ;бала отбасындағы жағымды өзара қарым-қатынастан тәлім – тәрбие алады; өзара көмек, отбасының барлық мүшелеріне сүйіспеншілік сезімдері қалыптасады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Балалар құрбы-құрдастарымен әңгімелескенде немесе педагогтің қойған сұрақтарына жауап бере бастағанда отбасы мүшелерінің рөлдері туралы әңгімелейді. Отбасы мүшелерінің алдында өз міндеттері қалыптасады; бала айна секілді, отбасындағы қарым – қатынсты қайталайды; балаларды өз отбасын жақсы көруге, құрметтеуге, сыйластыққа тәрбиелеу барысында сүйіспеншілік сезімдері нығайады.</p>					
I – апта:	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарларым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің сүйікті ойындарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Менің сүйікті ойындарым»</p>	<p>Русский язык Тема: «Мой любимые игрушки» Методическое руководство Алматыкітап – 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Мектепке жол» Л дыбысы және әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Алтын бала»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Айналамадағы заттарды санаймын. 1-ден 5-ке дейінгі реттік санау» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Бақылау кезіндегі әсерің қандай?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Көңілді қуыршақтар» Әдістемелік құрал</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жұлдызгүл мектеп гүлі» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен бақытты баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Түлкі мен ешкі» (Қазақтың «Түлкі мен ешкі ертегісінің</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Отбасым – бақыт мекенім» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: Пайдалануға жарамсыз материалдармен өз бетінше жұмыс.</p> <p>Логика Тақырыбы: «Қандай геометриялық пішіндер шықты?»</p> <p>Қызықты математика Менің ойыншықтарым. Не қайда орналасқан? Қағаз бетінде</p>

	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>(әңгіме) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Мен үлгілі баламын» Р дыбысы және әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Өскенде мен кім болам?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	Алматыкітап - 2017	<p>желісімен) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен бақытты баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Мектеп ауласында» (Сюжеттік аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
II - апта	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Бірінші бол!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Өз мінез -құлқымызды басқарып үйренеміз»</p>	<p>Русский язык Тема: «Мое любимое занятие» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Айналамдағы заттарды санаймын. 1-ден 10-ға дейінгі реттік санау» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Мектебім - отбасым» (сюжетті) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Достаса білейік» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қоршаған</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Досыма арналған альбом» Қызықты математика Анама көмектесемін. 5-ке дейін санаймын.</p> <p>Логика Тақырыбы:</p>

	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Көру мүшесі. Көз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Тақырыбы: «Менің оқу құралдарым. О дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Алтын бала» (әңгіме) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «О дыбысы мен әрпіне қайталау» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Отан- деп соғады жүрегім» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Тәжірибені қалай жасауға болады?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>әдепті баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Мүсіндеу Тақырыбы: «Қыз Жібек қандай тамаша, көз тоймайды қараса!» (Дымков ойыншығының негізінде) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Мен әдепті баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Жапырақтардан жасалған композиция» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>ортамен танысу Тақырыбы: «Отбасымның міндеттері мен қызметтері» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Таяқшаларды қозғау арқылы бейне құрастыру»</p>
III – апта:	Дене шынықтыру	Русский язык Тема: «Что такое	Математика негіздері Тақырыбы: «Сурет	Сурет салу Тақырыбы:	Өзін – өзі тану Тақырыбы:	Шебер қолдар Тақырыбы: «Гүлдер.Қағаздан

	<p>Тақырыбы: «Әдемі жүріп үйренеміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Денсаулық сабағы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Қыздар мен ұлдардың жарысы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>школа?» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Мектеп кітапханасы. Т дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Оқу құралдары хикаясы» (ертегі) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: « Т дыбысы мен әрпін қайталау» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Кітап</p>	<p>салып үйренемін. «Нешеу?» және «Реті бойынша нешінші?» екенін анықтаймын.»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат деген не?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Мен мектепке не апарамын?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Мектеп бағының сыбдыры (жапырақтармен бедерлеу) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Ардақты ұстаз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қарлығаштың ұясы (Қазақтың «Қарлығаштың құйрығы неге айыр?» ертегісінің желісімен) Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Ардақты ұстаз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Әдемі көбелек» (мозайка</p>	<p>«Менің балабақшам» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>біріктіру»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Қанша шаршы қалды?»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Айналамд ағы заттарды санаймын. 1-ден 5-ке дейінгі сандар</p>
--	--	---	---	---	---	--

		– алтын қазына» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017		техникасында заттық аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017		
IV – апта:	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Организмді шынықтырамыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жұппен дене бітімін жетілдіру» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Есту мүшесі. Құлақ» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>7 Русский язык Тема: «Кто работает в школе?» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Менің отбасым». У дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Оқу құралдарының хикаясы» (ертегі) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Менің отбасым». У дыбысы мен</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Құрылысшы боламын. 20-ға дейін санап үйренемін. Алдыңғы. Кейінгі. Санау бойынша нешінші? Қанша?»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Өсімдіктің өсуі үшін не қажет?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Мектепке барар жол» (Түпкі ой бойынша) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Біздің мектеп» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Ермексаз қойлымы» Ыбырай Алтынсариннің («Жануарлардың дауласуы» ертегісі негізінде мүсіндеу) Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Біздің мектеп»</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Менің тәрбиешім» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Мектеппен танысамыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Қызықты математика Тақырыбы: Айналамдағы заттарды санаймын. 10-ға дейінгі реттік сана</p> <p>Логика Тақырыбы: «Бір бейненің келесі бейнеге ауысуы (түрленуі) »</p> <p>Шебер қолдар Тақырыбы: Ит (Табиғи материалдармен жұмыс)</p>

		<p>әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мен білімді боламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ғажайып фигуралар» (сюжеттік аппликация, коллаж) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
Айы, жылы:	Қараша, 2020 жылы					
Өтпелі тақырып:	<p align="center">« Күз сыйы»</p> <p>Мақсаты: Балалар жыл мезгілдерінің атауын атайды; күз сыйы жарқын, түрлі, ашық түсті болатынын, гүлдер, жапырақтар, бұтақтар, жидектер, көкөніс пен жемістер – күз сыйы екенін түсінеді.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Күз айларын атай біледі; күз, жылудың аздығы, күннің көзі шығып тұрса да, жылулығы жоқтығы туралы танып біледі.</p>					

<p>I – апта:</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз спортпен айналысып, тез өсеміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Күшті, әрі епті боламыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен күштімін, ептімін және іскермін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Какие предметы есть в классе?» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ақылды ешкі». Ш дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Өзім барам мектепке» (әңгіме) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы:</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Менің көршілерім. Артық. Кем. Сонша» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Өсімдіктердің қандай түрлерін білесің?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Қарандаш салуға арналған стакан» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым» (пәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Көңілді әуендер» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Ақ дастархан үстіне әдемі табақ сән берген» (ою өнері) Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Көңілді әуендер» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Әжемнің сандығы» (сәндік аппликация.)</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Жақсылық жасай білеміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Күзгі өнімді жинауға арналған себет» Оригами</p> <p>Логика Тақырыбы: «Бейне басқа жаққа қарап тұру үшін таяқшаны ауыстыру»</p> <p>Қызықты математика Менің оқу құралдарым. 11-ден 20-ға дейінгі сандар.</p>
-------------------------	---	---	--	--	--	---

		<p>«Ақылды ешкі». Ш дыбысы мен әрпін қайталау» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мектеп ауласында» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>II – апта:</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен күштімін, ептімін және іскермін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Мен осындаймын, біз осындаймыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез –</p>	<p>Русский язык Тема: «Что делают дети на уроках?» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Саматтың ойыны». С дыбысы мен әрпі»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Қатарға тұрамыз. Ынтымағы жарасқан отбасы. Алдыңғы. Кейінгі»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қай өсімдік қандай жерде өседі?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Менің отбасымның дәстүрлері» (сюжеттік) Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Біз - өнерпаз баламыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы:</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мен бақытты баламын» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Мектептегі қауіпсіздік және тәртіп ережелері»</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Жұлдыз құрт»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Логикалық жаттығулар»</p> <p>Қызықты математика Құрылысшы боламын. 20-ға дейін санап үйренемін. Алдыңғы. Кейінгі.</p>

	<p>құлық негіздері Тақырыбы: «Тыныс мүшесі. Мұрын» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Өзім барам мектепке» (әңгіме) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Саматтың ойыны» С дыбысы мен әрпін қайталау» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мектептегі оқиға» Әдістемелік</p>		<p>«Ермексаздан жасалған күлдіргі шарлар» (қамырмен жұмыс) Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Біз – өнерпаз баламыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Алтын балық» (заттық аппликация, жазықтықта үлгілеу) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	
--	---	--	--	---	---	--

		құрал Алматыкітап – 2017				
Ш – апта:	<p>Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Дене мүсінін күтеміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Сыныптағы достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз достармен ойнаймыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Школьный рюкзачок» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Достық көмек» Д дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» (жаттау) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Достарыммен ойнаймын. Заттардың қасиеттері. Әжеме көмектесемін. Заттар жиыны»</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Бөлме өсімдігі деген не?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің ынтымақты отбасым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Ата – анама арналған тосын сый» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Отбасым - бақытым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Құлдыр – құлдыр, құлыншақ» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Отбасым - бақытым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Мал</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Жақсы қарым – қатынас жасауға үйренеміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Кірпі»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Логикалық есептер»</p> <p>Қызықты математика Достарыммен бірге үйренемін. Артық. Кем. Сонша.</p>

		<p>негіздері Тақырыбы: «Достық көмек» Д дыбысы мен әрпін қайталау» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Бақытты отбасы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>қорасында» (сюжеттік аппликация, үлгі қалыппен жұмыс) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
IV – апта:	<p>Дене тәрбиесі Тақырыбы: «Біз - ортақ бір отбасы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Досынды сенімді қимылдауға үйрет» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез –</p>	<p>Русский язык Тема: «Я и моя семья» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жануарлардың достығы» Ы дыбысы мен</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Анама көмектесемін. Фигуралар тізбегі. Достарымен жасаймын. Тізбек және заңдылық» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қандай жануарларды білесің?»</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Достық ағашы» (түпкі ой бойынша) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Жүрегімде жақсылық» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Мамандықтар әлемінде»</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Балық»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Қай бейне артық?»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы. Қатарға тұрамыз. Алдыңғы. Кейінгі.</p>

	<p>құлық негіздері Тақырыбы: «Ас қорыту мүшесі. Тіл» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тату доспыз бәріміз» (жаттау) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жануарлардың достығы» Ы дыбысы мен әрпін қайталау» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Менің досым» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Сәукеле» (Модульді мозаика) Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Музыка Тақырыбы: «Туған күнді тойлаймыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Жапсыру Тақырыбы: «Түскиіз жасаймыз» (сәндік аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	
--	---	---	---	--	---	--

Айы, жылы:	Желтоқсан, 2020 жылы					
Өтпелі тақырып:	<p style="text-align: center;">«Менің Қазақстаным»</p> <p>Мақсаты: балалардың бойында жас кезеңіне сай және жеке мүмкіндіктеріне сәйкес рухани-адамгершілік құндылықтарды, білім, білік пен дағдыларды қалыптасады; шығармашылық қабілеттер, ойлау мен қиялдауды қалыптасады.</p> <p>Күтілетін нәтиже: Балалар өз бойларына жалпы адамзаттық қасиеттерді, патриотизм мен толеранттылықты тәрбиені меңгереді.</p>					
I	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Досыңды сенімді қимылдауға үйрет» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Хайуанаттар бағы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қимыл қозғалыс, көңіл – күйді жақсартамыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Моя квартира» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Тіл ұстарту» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Айтшы әжетай» (әңгіме) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ойын мен мінез»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Қай уақытта болады?» Бүгін, кеше, ертең, бүрісікүні, таңертең, кешке, күндіз, түнде. Мен айналамды танып білемін. Апта күндері» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жануарлар қайда мекендейді?» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Домбыраның үні» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Тон киген Айсұлу» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым»</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Дос болайық бәріміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Шырпы қораптарынан машина жасау»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Лабиринт» «Кірпіге не қажет?»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Достарым ен ойнаймын. Заттардың қасиеттері.</p>

		<p>М дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қанаттылар тіршілігі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Шыршаны безендіреміз» (заттық аппликация, қиып алынған сұлбалардан құралған көлемді аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
II	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі» Әдістемелік құрал</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» Әдістемелік құрал</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Дене тазалығы. Тіс» Әдістемелік құрал</p>	<p>Русский язык Тема: «Моя друзья» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Сүйкімді жануарым» Қ дыбысы Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Маған ұнайтын жыл мезгілі. Оқиғанының ретін белгілеймін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Құстар қайда қыстайды?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қазақстан - мақтанышым» (сюжетті) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы:</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Менің кішкентай достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Қанаттылар тіршілігі» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Сандықша»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Математикалық домино»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы. Достарыммен ойнаймын. Заттарды жиынға біріктіру</p>

	Алматыкітап – 2017	<p>Тақырыбы: «Айтшы әжетай» (әңгіме) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Сүйкімді жануарым» Қайталау Қ ддыбысы Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Мөлдір бұлақ» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>«Аққала мен оның достары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа Жыл!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
III	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жәндіктер әлемі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ұшты – ұшты</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Біз өнім жинадық. Ұзындықты өлшеймін» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Сенің денеңнің құрылысы қандай?» Әдістемелік құрал</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Су асты әлемі» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Менің кішкентай достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Жол белгілері» .Пайдалануға жарамсыз заттармен жұмыс</p> <p>Логика Тақырыбы: «Суретті жалғастыру»</p> <p>Қызықты</p>

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>ойнаймыз» Ұ дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жыл басына таласқан жануарлар» (жаттау) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Айналамыздағы үлкен және кіші бейнелер» I дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жануарлар қайда тұрады?» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Алматыкітап – 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Айналам қандай тамаша?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Кесте дейтін бір сиқыр» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәңдейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		<p>математика Тақырыбы: Достарыммен жасаймын. Тізбек және заңдылық.</p>
IV	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем»</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Фермада. Заттың салмағын анықтаймын»</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңажылдық керемет!»</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Достық татулықтан</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Рамкалар жасау» Логика</p>

	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Күн тәртібі» - дегеніміз не?</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Мекен жер» Е дыбысы мен әрпі</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жыл басына таласқан жануарлар» (жаттау)</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» К дыбысы мен әрпі</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қысқы орман»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Сезім мүшелерінің қызметі қандай?»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>(Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері)</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бұйра қошақан»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз»</p> <p>Әдістемелік құрал</p>	<p>басталады»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Байланыс құралдары»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Тақырыбы: «Сандық ретпен суретті жалғастыру»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Мен айналаны танып - білемін. Апта күндері.</p>
--	---	---	--	---	---	--

				Алматыкітап - 2017		
Қаңтар айы 2021 жыл						
Табиғат әлемі						
I	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлы Жібек жолы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Президенттік шырша (өлең) (Өтепберген Ақыпбекұлы)» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» К дыбысы мен әрпі » Әдістемелік</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Мен жол саламын.» Фигуралармен заттардың пішінін айтамын Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Сенің өмір сүруіңе не қажет?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: « Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: « Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Бәрін жақсы көремін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Шырша»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Айырмашылығын тап»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Ас атасы – нан. Ай атаулары, апта күндері, тәулік бөліктері.</p>

		<p>құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Жыл басына таласқан жануарлар» (жаттау) Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>				
<p>II 11 – 15 .01 .21Ж</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі» Әдістемелік құрал</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» Әдістемелік құрал</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Қандай шынығу түрлері болады. » Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Моя друзья» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Табиғат – менің өз үйім. Ү дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Президенттік шырша (өлең) (Өтепберген Ақыпбекұлы)»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Серуенге атпен шығамыз. Фигуралар мен заттардың пішінінбілемін.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жансыз табиғатқа не қажет?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қазақстан - мақтанышым» (сюжетті) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала мен оның достары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мен әдепті боламын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Барлық мамандықтар қажет» Қайталау Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Шебер қолдар» Тақырыбы: «Жаңа жылдық безендіру» (Түрлі-түсті қағаздармен жұмыс)</p> <p>Логика Тақырыбы: «Логикалық есептер»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Мен жол саламын. Фигуралар мен заттардың пішінін атаймын.</p>

		<p>)Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Табиғат – менің өз үйім. Ү дыбысы мен әрпі» «Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «: Бағдаршам – көшедегі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа Жыл!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>Ш 18 - 22.01.21 ж</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жәндіктер әлемі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жолың болсын, жолаушы! И</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Әдістемелік құра «Жол бойынан нені көруге болады? Бүтін және бөліктер» Алматыкітап – 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Су мен ауаның қандай қасиетін білесің?» Әдістемелік құрал</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Су асты әлемі» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мен ұқыпты баламын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Аққала»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Домино ойындары»</p> <p>Қызықты математика</p>

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: ««Сәруәр» (ертегі) (С. Оспанов) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Қысқы орманға саяхат й дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: : Көліктер және оның түрлері Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Айналам қандай тамаша?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Кесте дейтін бір сиқыр» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		<p>Тақырыбы: Табиғаттың сыйы. Заттарды салмағы бойынша салыстырамын.</p>
<p>IV 25 -29.01 .21ж</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Атам мен әжемнің ауылына барамын.Бөліктерден фигура құрастырамын.» Әдістемелік құрал</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңажылдық керемет!» (Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері)</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мен елгезек баламын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап –</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Қуыршақ» театры (Қолтырауын Гена, Чебурашка) Логика</p>

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Күн тәртібі» - дегеніміз не? Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қысқы орманға саяхат Й дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Сәруәр» (ертегі) (С. Оспанов) «Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ғарышқа сапар.</p> <p>Ғ дыбысы мен әрпі»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Алматыға саяхат» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Жансыз табиғаттың пай- дасы қандай?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көлік түрлері» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Тақырыбы: «Дойбы ойыны»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Көліктер. Фигуралар мен заттардың пішінін атаймын</p> <p>.</p>
--	---	---	---	--	--	--

Ақпан айы 2021 жыл

	Ақпан айы 2021 жыл					
<p>I 01 – 05. 02 - .02.21 ж</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлы Жібек жолы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ертегілер еліне саяхат. Г дыбысы мен әрпі » Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Автобуста (Әбді Шынбатыров)» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ертегілер еліне саяхат. Г дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Менің анам. Заттар тобын салыстырамын. (=, >, <) белгілері » Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат құбылыстарының ерекшелігі неде?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Тон киген Айсұлу» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Бірлігіміз жарасқан.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: ». «Пингвин»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Математикалық жұмбақтар»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Ұшақпен ұшамыз. Бүтінді және бөлікті салыстырамын.</p>

		<p>Тақырыбы: «Жолда абайла» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Тақырыбы: «Шыршаны безендіреміз» (заттық аппликация, қиып алынған сұлбалардан құралған көлемді аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>II 08 – 12.02.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі» Әдістемелік құрал</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» Әдістемелік құрал</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Дене тазалығы.</p>	<p>Русский язык Тема: «Моя друзья» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Қаңбақ пен қоңыздың саяхаты. Ұ дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Алтын бала » әңгіме Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Шөл дала</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Менің достарым.Заттар тобын салыстырамын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Әр жыл мезгілінде қандай өзгерістер болады?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қазақстан - мақтанышым» (сюжетті) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала мен оның достары» Әдістемелік құрал Алматыкітап –</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мен жақсы баламын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Көлік түрлері» Қайталау Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Өз бетінше жұмыс» Логика Тақырыбы: «Қызықты есептер»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Астанаға саяхат. Бөліктерден фигура құрастырамын</p>

	<p>Тіс» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>мен сулы жер. Ө дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Көліктер және олардың түрлері» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа Жыл!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>III 15 – 19.02.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жәндіктер әлемі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары»</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Шөл дала мен сулы жер. Ө дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Туған өлке табиғаты. Қосуды және азайтуды үйренемін»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қозғалыс және күш деген не?» Әдістемелік құрал</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Су асты әлемі» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мен еңбекқор баламын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Үй»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Логикалық сұрақтар»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Велосипед тебеміз. Фигураларды таңдаймын және құрастырамын.</p>

	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Тақырыбы: Төлдер айтысы (ертегі) «Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Біз көне заттар музейіндеміз 3 дыбысы мен әрпі. Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Өмірге келдім» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: : «Мен дәрумендер туралы не білемін» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Тақырыбы: «Кесте дейтін бір сиқыр» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
IV 22 -26.02.21	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Анамыздың әлдіі. Ә</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Менің отбасым. Қосамын және азайтамын.». Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңажылдық керемет!» (Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Достық көмек.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Көңілді шеберхана»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Геометриялық пішіндермен ойналатын ойындар»</p>

	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Мен ауладамын. Қорғаныш құралдары.»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>дыбысы мен әрпі. Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Төлдер айтысы (ертегі) «Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Анамыздың әлдиі. Ә дыбысы мен әрпі. Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: : «Өмірге келдім» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Жаратылыстану Тақырыбы:«Жылу не үшін қажет?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Тақырыбы: «Мен тұратын қала» (ауыл) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Қызықты математика Тақырыбы: Менің достарым. Заттар тобын салыстырамын.</p>
Наурыз айы 2021 жыл						
I 01 -05. 03.21	Дене шынықтыру Тақырыбы:	Русский язык Тема: «»	Математика негіздері Тақырыбы:	Сурет салу Тақырыбы: «»	Өзін – өзі тану Тақырыбы:	Шебер қолдар Тақырыбы:

	<p>«Керуен» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлы Жібек жолы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Жұмбақ айта білеміз. Ж дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Тұсау кесер (өлең) (Оразақын Асқар) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қонақ күту – салтымыз. П дыбысы мен әрпі «» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қонақ жайлылық» Әдістемелік құрал</p>	<p>«Туған өлке табиғаты. Қосуды және азайтуды үйренемін.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Электр тогы не үшін керек?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>(сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Тон киген Айсұлу» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Шыршаны безендіреміз» (заттық аппликация, қиып алынған</p>	<p>«Мен осындай баламын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Аналарға сыйлық (Құттықтау ашық хат)»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Геометриялық пішіндермен ойналатын ойындар»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Менің отбасым. Қосамын және азайтамын.</p>
--	--	---	---	---	---	---

		Алматыкітап – 2017		сұлбалардан құралған көлемді аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017		
II 08 -12.03.21	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі» Әдістемелік құрал</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» Әдістемелік құрал</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Дәрумендер Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Моя друзья» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тұсау кесер (өлең) (Оразақын Асқар)»Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қонақ күту – салтымыз. П дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Қос ішекті домбыра» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Менің елімнің мерекелері. Қосуды және азайтуды үйренемін.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Магниттің ерекшелігі қандай?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қазақстан - мақтанышым» (сюжетті) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала мен оның достары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мен табиғаттың бөлшегімін.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Мен тұратын қала» (ауыл) Қайталау Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Көбелек» (Табиғи материалмен жұмыс)</p> <p>Логика Тақырыбы: «Танграмм» ойыны</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Менің елімнің мерекелері. Қосуды және азайтуды үйренемін.</p>

				Жапсыру Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа Жыл!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017		
Ш 15 -19.03.21	Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жәндіктер әлемі» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017	Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Бауырсақ пен құрт. Б дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Көркем әдебиет Тақырыбы: Тұсау кесер (өлең) (Оразақын Асқар) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Қайшы неге ұқсайды? Х дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017	Математика негіздері Тақырыбы: «Жұмбақтар. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Жаратылыстану Тақырыбы: Сен табиғатқа қандай пайдалы іс-әрекет жасадың? Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Құрастыру Тақырыбы: «Айналам қандай тамаша?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017	Сурет салу Тақырыбы: «Су асты әлемі» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017 Мүсіндеу Тақырыбы: «Кесте дейтін бір сиқыр» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017 Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017	Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Табиғаттан үйренейік.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017	Шебер қолдар Тақырыбы: «Қамшы өру» Логика Тақырыбы: «Пифагор» ойыны Қызықты математика Тақырыбы: Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифрларды бастырып жазамын.

		<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Наурыз жыл басы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>IV 22 – 26.03.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Күн тәртібі» - дегеніміз не? Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тиімді тамақтану» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тағамдар қайдан келеді? Я дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Туған өлкем. Мысалдар шығарамын. Цифорларды басып жазамын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «. Магниттің ерекшелігі қандай?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңажылдық керемет!» (Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар»</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Табиғаттан үйренейік.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Туған өлкемнің табиғаты» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Құстар ұясы»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Суретті құрастыру» ойыны</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Көгөністе р жеймін. Мысалдар шығарамы</p>

		<p>Тақырыбы: «Дастархан басында» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>29 -02.04.21 Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Күн тәртібі» - дегеніміз не? Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тамақтану әдебі. Н дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тиімді тамақтану» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тамақтану</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Жемістер мен Көкөністер.Мысалдар шығарамын. Цифрларды. Бастырып жазамын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: . «Магниттің ерекшелігі қандай?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңажылдық керемет!» (Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Достық татулықтан басталады» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Қазақ халқының мәдениеті» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Желкенді қайық»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Ойнайық та ойлайық»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Ас атасы – нан. Цифрларды бастырып сызамын. Мысалдар шығарамын</p>	

		<p>әдеби. Һ дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы ы «Құстарға қамқорлық » Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
Сәуір айы 2021 жыл						
I 05 -.09.04.21	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлы Жібек жолы» Әдістемелік құрал</p>	<p>Русский язык Тема: «» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тамақтану әдебі. Һ дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тиімді тамақтану»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Көгөністер жеймін. Мысалдар шығарамын» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қызыл кітап» не үшін қажет? Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Тон киген Айсұлу»</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Өнердің ғажап әлемі.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Ұшақ»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Ақылдылар мен Тапқырлар»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Пайдалы азық-түлік. Мысалдар және есептер шығарамын</p>

	<p>Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Тамақтану әдебі. Ы дыбысы мен әрпі»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз еңбекқор боламыз»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Құрастыру Тақырыбы: «Айналам қандай тамаша?»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Шыршаны безендіреміз» (заттық аппликация, қиып алынған сұлбалардан құралған көлемді аппликация)</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>II 12 – 16.04.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі»</p> <p>Әдістемелік құрал</p> <p>Дене шынықтыру</p>	<p>Русский язык Тема: «Моя друзья» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тағамдар қайдан келеді? Я дыбысы мен әрпі</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Ас атасы – нан. Цифрларды бастырыпсызамын. Мысалдар шығарамын.»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қазақстан - мақтанышым» (сюжетті)</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Туған жерімді сүйемін.»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы:</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Табиғи материалдармен жұмыс»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Ойынды тапсырма»</p> <p>Қызықты математика</p>

	<p>Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» Әдістемелік құрал</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Дене тазалығы. Тіс» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қайырымды қоян (ертегі) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Көмпиттің сөзі. Ф дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Біз еңбекқор боламыз» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Тақырыбы: «Ауа мен суды ластамау үшін не істеу керек?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала мен оның достары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа Жыл!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>«Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Тақырыбы: Мектептегі таңертеңгілік ас. Мысалдар және есептер шығарамы</p>
<p>III 19 – 23.04.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жәндіктер әлемі» Әдістемелік құрал</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017 Сауат ашу негіздері</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Пайдалы азық-түлік. Мысалдар және есептер шығарамын.» Әдістемелік құрал</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Су асты әлемі» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Туған жерімді сүйемін.» Әдістемелік құрал Алматыкітап -</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Үйрек» (Оригами)</p> <p>Логика Тақырыбы:</p>

	<p>Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Тақырыбы: Көмпиттің сөзі.</p> <p>Ф дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Қайырымды қоян (ертегі) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Тәтті балдың әлегі Ю дыбысы мен әрпі Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Ас атасы-нан.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Алматыкітап – 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғат бұрышында еңбектің қандай түрлерін білесің? Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Кесте дейтін бір сиқыр» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәңдейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	2017	<p>«Белгісіз бейне табуға арналған логикалық есеп»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Спорт. Есеп шығарамын</p>
IV 26 – 30.04.21	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Мектептегі таңертеңгілік ас. Мысалдар және есептер</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңажылдық керемет!» (Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет</p>	Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Ұлттық дәстүрім мақтанышым.» Әдістемелік	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Көгершін» (Оригами)</p> <p>Логика</p>

	<p>кұрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: Табиғи апат</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Балмұздақ.</p> <p>Э дыбысы мен әрпі</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тазалық пен ұқыптылық (өлең) (Ермек Өтетілеуұлы)Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Не тәтті, не ащы? Щ дыбысы мен әрпі</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Атамның ауылында.»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>шығарамын.»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қызыл кітап не үшін қажет?»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>салу тәсілдері)</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бұйра қошақан»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>кұрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: : «Қазақ халқының қолөнері»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Тақырыбы: «Жұмбақтар»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Таза ауадағы қимылды ойындар. Мысалдар және есептер шығарамын.</p>
Мамыр айы 2021 жыл						

<p>I 03 – 07.05.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Керуен» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Ұлы Жібек жолы» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қазақстанның оңтүстігінен солтүстігіне саяхат» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Русский язык Тема: «» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Щеткалар – тазалық сақшысы. Ё дыбысы мен әрпі » Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Тазалық пен ұқыптылық (өлең) (Ермек Өтетілеуұлы)» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Дәрумендер. В дыбысы мен әрпі</p> <p>Әдістемелік</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Біз спорт залдамыз. Мысалдар мен есеп шығарамын. Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Табиғат бұрышында еңбектің қандай түрлерін атқаруға болады?» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: Біз алысқа сапар шегеміз Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «» (сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Тон киген Айсұлу» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Менің сүйікті достарым» Әдістемелік</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Ынтымағы жарасқан елміз.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Мимоза тармақшалары»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Суретті құрастыру ойыны»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Біз спортзалдамыз. Мысалдар және есептер шығарамын</p>
--	---	---	---	---	---	--

		<p>құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Тазалық пен ұқыптылық» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Шыршаны безендіреміз» (заттық аппликация, қиып алынған сұлбалардан құралған көлемді аппликация) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>II 11 – 14.05.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Қысқы табиғаттың ғажайып әлемі» Әдістемелік құрал</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жыл мезгілдері» Әдістемелік құрал</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері</p>	<p>Русский язык Тема: «Моя друзья» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Щеткалар – тазалық сақшысы. Ё дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Таза ауадағы қимылды ойындар. Мысалдар және есептер шығарамын.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: Табиғатты қорғау Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Қазақстан - мақтанышым» (сюжетті) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Отанға сүйіспеншілік.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: «Зергерлік</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Кеме» (Оригами)</p> <p>Логика Тақырыбы: «Математикалық домино»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Серуен. Қорытындылау.</p>

	<p>Тақырыбы: «Қалай дұрыс тамақтану керек ? Кіріспе сабақ» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Өс, ұлан!» (өлең) (Өтебай Тұрманжанов) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Цеп-цеп қалай ауырды? Ц дыбысы мен әрпі» Әдістемелік құрал» Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Спорт денсаулық кепілі.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>құрал Алматыкітап - 2017 Мүсіндеу Тақырыбы: «Аққала мен оның достары» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Табиғат тамшылары» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Қош келдің, Жаңа Жыл!» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>бұйымдар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	
<p>III 17 – 21.05.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Жәндіктер әлемі»</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан»</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Біз спортзалдамыз.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Су асты әлемі»</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: «Мың алғыс</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Шығармашылық көрме</p>

	<p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Су асты әлемінің таңғажайыптары»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Шебер қолдар Тақырыбы: «Кеме» (Оригами)</p> <p>Логика Тақырыбы: «Математикалық домино»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Серуен. Қорытындылау. Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Өс, ұлан!» (өлең) (Өтебай Тұрманжанов) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>Мысалдар және есептер шығарамын.»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қамқорлық жасау» де-генді қалай түсінесің?»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Құрастыру Тақырыбы: «Менің сүйікті жануарым»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>(сәндік) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Кесте дейтін бір сиқыр»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>саған өзін-өзі тану.»</p> <p>Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>ұйымдастыру»</p> <p>Логика Тақырыбы: «Геометриялық пішіндермен ойналатын ойындар»</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Гигиена. Менің қолымнан не келеді және нені білемін.</p>
--	--	---	---	---	---	---

		<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Жантайбек пен айпад. ь және ъ Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Денсаулық еліне саяхат.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>		<p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәңдейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>		
<p>IV 24 -28.05.21</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Айналамыздағы әлем» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Қауіпсіз мінез – құлық негіздері Тақырыбы: «Қалай дұрыс тамақтану</p>	<p>Русский язык Тема: «Семейный дастархан» Методическое руководство Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Әйбат біздің Әліпби Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Өс,</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: «Гигиена. Менің қолымнан не келеді және нені білемін.» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жаратылыстану Тақырыбы: «Қамқорлық жасау» де- генді қалай түсінесің?» Әдістемелік құрал</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: «Жаңажылдық керемет!» (Ұжымдық жоба, қалыпты емес сурет салу тәсілдері) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік</p>	<p>Өзін – өзі тану Тақырыбы: Мың алғыс саған өзін-өзі тану. «» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Қоршаған ортамен танысу Тақырыбы: Мемлекеттік рәміздер. Астана-бас</p>	<p>Шебер қолдар Тақырыбы: «Шығармашылық көрме ұйымдастыру» (қайталау)</p> <p>Логика Тақырыбы: «Геометриялық пішіндермен айналатын ойындар»(қайталау)</p> <p>Қызықты математика Тақырыбы: Гигиена. Менің қолымнан не келеді және нені білемін.(қайталау)</p>

	<p>керек ? Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>ұлан!» (өлең) (Өтебай Тұрманжанов) Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Әйбат біздің Әліпби Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: «Атамның ауылында.» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p>	<p>Алматыкітап - 2017</p>	<p>кұрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Мүсіндеу Тақырыбы: «Бұйра қошақан» Әдістемелік құрал Алматыкітап – 2017</p> <p>Музыка Тақырыбы: «Айнала ақша қар» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p> <p>Жапсыру Тақырыбы: «Ақшақардың көйлегін сәндейміз» Әдістемелік құрал Алматыкітап - 2017</p>	<p>қала. Әдістемелік құрал Алматыкітап ақырыбы: Мемлекеттік рәміздер. Астана-бас қала. Әдістемелік құрал Алматыкітап</p>	
--	--	---	---------------------------	---	--	--